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Embedetssom Byfoged, »Politimester, -Kongelig
Raadmand samt By- og cßaadstueskriver il
Odense og til det, med.Embedet-solu Herreds-

foged i- Bjerge-Aasnm Herreder forenede Em- -
bede som Herredsskrivem sammesteds«, samt

»Udkast til Lov om en Omordning af Retsbe-

tjentembederne is Odense Kjøbstad og Bjerge-

Aasum Herreder m. m.«. Jndbringelsen af

disse Lovforslag -vil» nærmere blive sat paa

Dagsordenen. —— Fra Folkethingsmanden »for

Odense Amts Iste Valgkreds (J. C. Dreyer)
har jeg modtaget et Andragende fra endeel

Jndvaanere iOdense om. en. Forandring af

Næringslovens § 37 om Opkjob af Torve-

varer udenfor Torvetiden, hvilket Andragende

vn ende henlagt i saasnako ut de Herrer
Medlemmers Underretning. «——— Fra Folke-

thingsmanden for Skanderborg Amts lZdie

Valgkreds (Mathiassen) har jeg modtaget Adresk

ser fra Beboere i. Them»og· Taannings Sogne

i den nævnte Valgkreds med 152 Underskrifterx
om Opretholdelse af Grundloven af ste« Juni

1849. —- Fra» Folkethingsmanden for Ribe

Amts Iste Valgkreds (Riis) har jeg modtaget

en Adresse fra Varde Kjobstad og 16 Sogne
i den nævnte Valgkreds med tilsammen 1,196

Underfkrifter om den samme Gjenstand. —-

Fra Folkethingsmanden for Ribe Amts 2den

Valgkreds.(J. H. Jespersen) har jeg modtaget
15 Adresser med 782 Underskrifter fra Be-

boere i den nævnte Valgkreds om den samme

Gjenstand. — Fra Folkethingsmanden for
Ribe Amts ste Valgkreds (Høgsbro) har jeg

modtaget 3 Adresser, een fra Vestervedsted

Sogn si zden nævnte Valgkreds med 38 Un-

d.erskrister, een fra Serritslev SogniHjorring
Amt med 72 Underskrifter, og een fra Vreilev,

Hæstrup, Ugilt og» Taars Sogne -iijørring
Amt med 458 Underskrifter, om samme Gjen-

stand. Samtlige disse Adresser ville blive

henlagte i Læsesalen til de Herrer Medlemmers

Underretning. —« Fra Folkethingsmanden for

Frederiksborg Amts 4de Valgkreds (Varberg)
har jeg modtaget et Andragende fraknogle Fi-

skere i Lynæs om, at Rigsdagen vil interessere

sig for, at Arbeidet zved et Broanlæg,- hvortil

der i sin,Tid er tilstaaet Andragerne et Laan

af Staten, yderligere fremmes, hvilket Andra-

gende den nævnte Rigsdagsmand shar begjært

overgivet til.-,Finantsndvalget.. «
« Fra Connnunalbestyrelseu -i Ribes har jeg

modtaget et Andragende- fremkaldt ved det

forelagte Lovudkast om en sJernbane fra-Barn-

drup til Strandbh, hvori-den anmoder om, at

Sagen maa udsættes, indtil Undersøgelse er skeet,
»om ikke Havneanlæget bør-skee ved Ribe frem-«

for ved Strandbh, og subsidiairt anmoder om,

at der maa blive givet Jernbanen ensanden

Retning end den,s der forsTidenstilsigtes An-

dragendet vil blive henlagt i-Læsesalen og vil

derefter, forsaavidt der maatte blive,nedsat et

Udvalg angaaende det nævnte Lovudkast, blive

overgivet til dette. —7——. Fra Folkethingsmanden

for RibeAmts 2den Valgkreds (J. H.»Jes-
pe«rsen) har jeg modtaget et Andragende fra Dele-

sgerede for 15«Sogne i Skadss og «Gjørding Her-
ireder angaaende- det paatænkte Jernbaneanlceg til

Strandby«og Havneaulceged dersteds,· med An-

modning om, at- dette Andragende maa sblive

overgivet til det Udvalg, ssom muligt-maatte
blive nedsat angaaende denne Sag, hvilket skal
blive efterkommet. ——— Jeg skal der-hos gjøre

opmærksom paa, at der siden sidste Møde er

omdeelt Ændringsforslag til anden Behandling af

»Udkast til almindelig borgerlig Straffelovbog for
sKongeriget Danmark««samt·at» der izTillæg B

til Rigsdagstidenden Sp. 617 «ff.e .er» indført
den af det« paagjældende Udvalg afgivne Be-

tænkning over Statsrevisorernesßeretning til

Rigsdagen om Statsregnskabet for Kongerigets
Vedkommende for Finaiitsaaretllß62--63.

Efter hvad der tidligere er blevet vedtaget her
i Thinget, vil Beretningen, efterat Udvalgets
Betænkning oversamme er fremkommen, være

at undergive to Behandlinger lefter »Reglerne

for Lovsorslags anden og tredie Behandling,

og jeg skal derfor zopfordre ærede Medlemmer,

Jder ville stille Ændringsforslag til Sagens

sførste Behandling, til at sindgive disse i Bu-

sreauet inden førstkoinmende SøndagsMiddag
tK1.12. « ,- » ,

» Efter Dagsordenen, gik , man derpaa

over-til: Første Behandling-af« »For-

slag til Lov omNedlæggelse afStam-

stutteriet ved Frederiksborg m. v.«

(Lovforslaget fiiides i Tillæg A. 5p.1655——56).


